

ERZ-EZP.271.26.2020.EJ
(BIP)

Gdynia, 19.05.2020r.

WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **sporządzenie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dotyczących budowy 4 aktywnych przejść dla pieszych w Gdyni, w dzielnicy Oksywie (BO)**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.05.2020r., numer ogłoszenia 537198-N-2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843), w związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Aktywne punktowe elementy LED (dot. PFU str. 9 pkt a) - podają Państwo dokładne wytyczne co do kształtu rozmiaru i innych danych. Na rynku dostępne są APEO o innych rozmiarach, wykonane z innych materiałów, które w taki sam sposób spełniają swoją funkcję jako aktywny punkt świetlny i w żaden sposób nie powodują gorszej pracy systemu. Czy dopuszczają Państwo alternatywne APEO o podobnych parametrach?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza aktywne punktowe elementy odblaskowe o podobnych parametrach, jednakże każdorazowe odstępstwo od parametrów wymienionych powyżej wymaga pisemnej zgody zamawiającego oraz zaświadczenie wykonawcy, że element o innych parametrach spełnia te same wymogi i zapewnia właściwe działanie aktywnego przejścia. W szczególności w zakresie: widoczności aktywnych elementów odblaskowych, ich wpływu na pojazdy przejeżdżające przez przejście, a także ich wytrzymałości.

Zamawiający dokona zmiany siwz w ww. zakresie.

Pytanie nr 2:

Czujniki ruchu (dot. PFU str. 10 pkt c) - uważamy że zastosowanie konkretnych rozwiązań detekcji pieszych może ograniczać warunki uczciwej konkurencji. Na rynku funkcjonują rozwiązania nie wymagające czujników startowych czy czujników aktywności ruchu. Szczególnie takie rozwiązanie nie jest potrzebne na drodze jedno przestrzennej. Prawidłową detekcję można uzyskać na inne sposoby. Prosimy o zrezygnowanie z tak szczegółowego opisu zastosowanej detekcji. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie detekcji która powoduje po prostu prawidłowe działanie systemu podczas przejścia pieszego przez przejście?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wskazuje konkretnych metod detekcji pieszych, a jedynie wskazuje funkcjonalności oraz parametry, które system detekcji powinien spełniać.

Zamawiający dokona zmiany siwz w ww. zakresie.

KIEROWNICZKA REFERATU
[Podpis]
mgr Barbara Tużnik